
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

      № 18
14 січня 2026 року                               
 
Про затвердження плану роботи Комунального закладу 
“Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради на 2026 рік   

      Розглянувши лист директора Комунального закладу “Центр надання соціальних послуг”
Бібрської  міської  ради  С.Пономарьової  щодо  затвердження  плану  роботи  Комунального
закладу на 2026 рік, відповідно до рішення сесії № 5545 від 15 листопада 2024 року “Про
затвердження статуту Комунального закладу “Центр надання соціальних послуг” Бібрської
міської ради в новій редакції”, рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 178
від 15 грудня 2025 року “Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської
міської  ради  на  2026  рік”,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  з  метою  ефективного  планування  роботи  комунального  закладу та  виконання
завдань і функцій, покладених на комунальний заклад -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
 
1.  Затвердити  план  роботи  Комунального  закладу “Центр  надання  соціальних  послуг”
Бібрської міської ради на 2026 рік.
2. Комунальному закладу “Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради: 
2.1. Забезпечити виконання заходів, передбачених Планом роботи, у встановлені строки.
3.  Координацію роботи по виконанню цього рішення покласти на  директора КЗ “ЦНСП
Бібрської міської ради Світлану ПОНОМАРЬОВУ. Контроль за виконанням цього рішення
покласти на заступника Бібрського міського голови Оксану ДОВГАЛЬ.

  Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

